
 
Об утверждении схемы расположения  
земельного участка на кадастровом  
плане территорий, расположенного  
по адресу: Курская область Череми- 
синовский район, Удеревский  
сельсовет, д.Удерево, дом 22 
 
      В соответствии со статьёй 11.10, статьёй 39.2 Земельного кодекса 
Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным законом № 
131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Приказом Росреестра от 
10.11.2020 №П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешённого 
использования земельных участков», Приказом Минэкономразвития России 
от 12.02.2021 №68, руководствуясь Правилами землепользования и 
застройки муниципального образования «Удеревский сельсовет» 
Черемисиновского района Курской области, утверждённые решением 
представительного  собрания Черемисиновского района Курской области от 
29.09.2021 №166, рассмотрев предоставленную схему расположения 
земельного участка на кадастровом плане территорий, расположенного по 
адресу: Курская область, Черемисиновский район, Удеревский сельсовет, 
д.Удерево, дом 22, с учётом заключения о результатах публичных слушаний 
от 17.01.2023г., Администрация Черемисиновского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:. 
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории в кадастровом квартале 46:27:150401, 
образованный в территориальной зоне: Ж1-зона малоэтажной жилой 
застройки,  площадью 5000 кв.м, относящихся к категории земель - земли 
населённых пунктов, с видом разрешённого использования – малоэтажная 
многоквартирная жилая застройка, расположенного по адресу: РФ, Курская 
область, Черемисиновский район, Удеревский сельсовет, д.Удерево, дом 22. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Черемисиновского района, начальника 
управления аграрной политики Н.П. Головина. 
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Черемисиновского района                                                    М.Н.Игнатов 


